
ANDATA DAL 15/09/2025

AUTOBUS 1 DA LUNEDI' A VENERDI'

ORA FERMATA

07:00 PARTENZA VIALE PAGANINI

07:02 VIA GAGGIOLO

07:04 VIA NOVARA ZEGNA

07:05 VIA NOVARA COOP

07:12 VIA SONZINI MOIOLI

07:14 LORETO CHIESA

07:16 CAVALLINO

07:17 VIA S. EUSEBIO

07:19 VIA CARMINE

07:20 VIA VECCHIA TICINO

07:22 VIA GALLARATE/RAMADA

07:26 TRAVERSA BERTAGNA/STRERA

07:27 VIA STRERA/LANCA

07:29 VIA LANCA

07:30 VIA LANCA/BERTAGNA

07:31 VIA BONALANZA

07:39 VIA RACC. S. STEFANO

07:41 VIA S. STEFANO/ENOTECA

07:47 VIALE PAGANINI

AUTOBUS 1 INFANZIA DA LUNEDI' A VENERDI'

ORA FERMATA

08:20 SCUOLA RODARI

08:23 VIA INA CASE

08:25 VIA BONALANZA

08:27 VIA BERTAGNA

08:37 VIA SEMPIONE/4 RUOTE

09:00 MATERNA MUNARI

09:05 MATERNA NEGRI

AUTOBUS 2 DA LUNEDI' A VENERDI'

ORA FERMATA

07:00 VIALE PAGANINI

07:03 VIA S. ANTONIO/M. TE BIANCO

07:04 VIA S. ANTONIO/CERVINO

07:06 VIA SEMPIONE/4 RUOTE

07:07 VIA SEMPIONE/ISONZO

07:12 SCUOLA RODARI

00:14 VIA INA CASE

07:20 VIA ALZATE/VIA XXV APRILE

07:21 VIA ALZATE/VIA DELLA REPUBBLICA

07:23 VIA ALZATE/VIA DELLA COSTITUZIONE

07:25 MOTTO CHIESA

07:32 VIA MOMO/C. NA CARLONA

07:35 VIA MOMO/MOTTARONE

07:37 FORNACI CHIESA

07:39 FORNACI 

07:43 BEDISCO CHIESA

07:46 VIA MEZZOMERICO/SUNO

07:50 VIA MOMO/STOLA

07:56 VIALE PAGANINI

SI RACCOMANDA DI ARRIVARE ALLA FERMATA 5' PRIMA 

DELL'ORARIO INDICATO, IN QUANTO IL SERVIZIO 

POTREBBE RISENTIRE DELLE CONDIZIONI DELLA VIABILITA', 

DEL METEO E DELL'AFFLUENZA DEI BAMBINI  


